香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

凱升控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：102）

提示性公佈

謹此提述凱升控股有限公司（「本公司」）日期為二零一三年六月十日之公佈，內

容有關本公司股份由二零一三年六月十日上午九時正起暫停買賣。

本公佈乃為知會本公司股東而作出，本公司已簽署一份有關建議投資於俄羅斯聯邦

之博彩及渡假村發展項目之初步協議。本公司將根據上市規則作出一份有關建議投

資之公佈（「該公佈」），該公佈現正由本公司編製及將於實際可行情況下盡快刊

發。

本公司股份仍繼續暫停買賣，以待發表該公佈。

謹此提述本公司日期為二零一三年四月二十五日之通函，當中載有（其中包括）股

份拆細之預期時間表。本公司將於本公司股份恢復買賣時，就股份拆細之經修訂預

期時間表作出進一步公佈。

 承董事會命

凱升控股有限公司

主席兼執行董事
王志浩

香港，二零一三年六月二十五日

於本公佈日期，董事會包括一名執行董事王志浩先生（主席），及三名獨立非執行
董事，分別為徐耀華先生、彭慶聰先生及田耕熹博士。